第４号様式（第６条関係）

着ぐるみ利用報告書

年　　月　　日

富津市長　　　　　　　　　　様

申請者
住所
(所在地)
氏名
(名称及び代表者名)

下記のとおり報告します。
記
	イベント
の名称等

	利用場所

	利用期間
	年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

	借受及び
返却日時
	(借受日時)　　　　　年　　月　　日　　　時間　　　：
(返却日時)　　　　　年　　月　　日　　　時間　　　：

	参集者数

	活動概要

[bookmark: _GoBack]注　着ぐるみを利用した際の状況が分かる写真を添付してください。